様式第５号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　只見町長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　年度　只見町農作物鳥獣被害防止対策事業費補助金事業完了報告書
　　　　年　　月　　日付で交付決定を受けた只見町農作物鳥獣被害防止対策事業費補助金について、下記のとおり事業を完了したので、只見町農作物鳥獣被害防止対策事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、報告します。
記
１．指令番号
　　　　　　　　　　　　　只見町指令　　第　　　号
２．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．確定総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．事業実施予定期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日
５．完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６．添付書類等
　（１）設置場所の写真。（設置の前後各２枚以上。）
　（２）領収書、納品書など、支払い金額の確認できるもの。（コピー可。）